[image: https://i.gyazo.com/66e78c040a7392c6455675dc8532c06b.png]
RESOLUÇÃO Nº 17/CONS.ADM/FUNOESC/2021

Autoriza a baixa de veículo da Funoesc, mantenedora da Unoesc, em São Miguel do Oeste.

O Presidente do Conselho de Administração da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina – Funoesc, Prof. Genesio Téo, no uso das atribuições do seu cargo e conforme deliberação do Conselho em 02 de junho de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a baixa por motivo de permuta do veículo VW SPACE FOX. Ano/modelo 2016, cor branca, placa QIG2546, Renavam 1096074041, patrimônio nº 027866, da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina – Funoesc, mantenedora da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, campus de São Miguel do Oeste, conforme processo nº08/CA/2021.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Joaçaba, 02 de junho de 2021.

Prof. Genesio Téo
Presidente do Conselho de Administração
da Funoesc

[bookmark: _GoBack]
[image: https://i.gyazo.com/94d3011df2ddb738883440a166d4de96.png]
image1.jpeg
e

UNOESC

Universidade do Oeste de Santa Catarina

(Credenciada: Decreto Presidencial de 14 de agosto de 1996 (DOU: 15/08/1996). Recredenciada: Portaria n. 1.384 (DOU: 20/12/2018, secao |, pag. 126))
(Credenciada para oferta de cursos na modalidade a distancia pela Portaria n. 258 de 24 de marco de 2009 (DOU: 25/03/2009, secao |, pag. 7))

Rua Getulio Vargas, 2125 - Fone: (49) 3551-2000 - www.unoesc.edu.br - CNPJ 84.592.369/0001-20 — CEP 89600-000 - Joacaba - SC

image2.png
FUNOESC

Fundagao Universidade do Oeste de Santa Catarina

image3.png
Rua Getilio Vargas, 2125 - Fone (49) 3551-2000 - CNPJ 84.592.369/0001-20 - www.unoesc.edu.br - CEP 89600-000 - Joagaba - SC